DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 109 - JUN/21 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2021.

  ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

15.2021.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Cuitegi/PB, torna público aos

interessados em participar da licitação na modalidade PREGÃO, de forma
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, de nº 15.2021, para aquisições por

compras de Pneus e Protetores, de fabricações Nacional, destinados à Veículos

leves, médios e pesados pertencentes à Prefeitura Municipal e aos Fundos
Municipais de Saúde e Ação Social, exercício 2021, inicialmente programada

para às 09h00min do dia 29.06.2021, faz valer o contido no subitem 20.4 do

competente Edital de Licitação: (Caso as datas previstas para a realização dos

eventos da presente licitação sejam declaradas feriado, e não havendo

ratificação da convocação, ficam transferidos automaticamente para o

primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora anteriormente

previstos). JUSTIFICATIVA: Lei Municipal nº 349/2012, de 22.10.2012.

Nova data: 30.06.2021.

Cuitegi/PB, 25 de junho de 2021.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO ● N º 109 - JUN/2021
CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2021